v, DETERMINAZION] DIRIG

SR
CHELELY

v s e g A ff-i (3
TRASKRMESSA VN, S w1
iy / {j

TUSTRU .[‘ﬁi AR

mﬂ

f’%%» S

e
i VR,
i

"
H
H
j
{

DETERMINAZIO DIRIGENZIALE
| OGGETTO:
| REAbrconio: " SPESE & CoMTETENZ &
NOoTARILy TER STIPoLmp AITiI DIACEVIST
| MRy ALt
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
{} N ~ VS _ {_)u i g};g‘;:: {‘,ff‘f{ ! |
BTL.Looed MmO cap. Lo Q00 i;hj\;e,w%m zm ,%/ie{‘- j *}'\‘E -
b, i ook s dabifee u LG
SL A - Y o o
FUNZ. 4 SERV. & | INTERV. -
IL RAGIONIERE C&?@
LU
L’anno dusmilalrt il giormolwsdais del mese di @ﬁg e
nell’ufficio del Settors IV, su  proposta del
Provveditore FEconome la irigente dott.ssa razia

Parrino

adottae la seguente determinazione:



Vista la determinazione dirigenziale n, 273 del 11/03/07 con la quale & stato approvato i
preventivo di spesa necessario per poter garantire esecuzione delle spese avente per oggetto:
'SPESE E COMPETENZE NOTARILI PER STIPULA ATTI DI ACQUISTO IMMOBILI",

Considerato che con detto provvedimento ¢ stato autorizzate ["Ufficio Economato a
provvedere, previa autorizzazione dell’Ufficio competente, al pagamento delle spese relative
all’oggetio.

Vista la proposta del responsabile del servizio economato relativa all’oggetto. che fa parte
mtegrante ¢ sostanziale del presente provvedimento.

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché I'attestazione
della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario.

Preso atto che 1 suddetti pareri costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento.

Visto l'art.53 del regolamento d’organizzazione degli uffici e dei servizi comunali approvate
con deliberazione del C.C. n.64 del 30-10-1997. che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza.

DETERMINA
1) diapprovare il rendiconto di cassa delle spese sostenuie per: "SPESE E COMPETENZE

NOTARILI PER STIPULA ATTI DI ACQUISTO DI IMMOBILI" che presenta le
seguenti risultanze finali:

Somma anticipata con mand.n, 2156/2002 €6.138,09 )
Spese sostenute €3.248.00

Differenza da rimborsare

2

2.890.09

2} autorizzare 1'Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato dj pagamenic n favore
dell’Economo  Comunale  per  Pimporto  di € 3.248,00 sul  capitolo
2504 P LO0H M- A% “Hwitwventy BAT. 49 LR {1 I[é{z "
ﬁw\« AROU o Lo, 197 [o

gld impegnata con detérminazions dingenziale n. 273 del 11/03/02:

Autorizzare "Ufficio di Ragioneria ad emetiere reversale a carico dell’Economo

Comunale per "importo di € 6.138.09 sul cap. 560 dell entrata “Rimborso anticipazione

fondo per il servizio economato Bil100% W "Lgi)iér th rimborso di quelle stesse avute con

[
—

- FYVAD 0 T
mand.n, 2156 del 2002, Ll }if}f; £33

4) Dare atto che ¢ stato completato il procedimento di spesa. per cui occorre ridurre
Uimpegno per Ulimporto di € 2.890.09,

I DIRIGENTE
(Dirossa P ",'i"}lcm(')re-azia)
PRV g A

L —— - T
. A R ! TN e
R % P % ‘C,-" o S e s L [ £ Lo Lo A A .
Ty \L:’“(; I R e Fm N Ll ey vy
: i P
b “ i E IS s 1 i .
A e i . . ¢ . B . Y T
ooy Pt ¥ e oo R D A *—\"*-r"-\-"- Y [ L ! i gﬂ’
i IRV et € LI AN L - - ‘
L, e — 1 i
;



Da trasmettersi d’'ufficio,ai seguenti setteori/uffici:Sets.IIT-
d—

£f. Ragioneria e Sett.IV-UFff. Economato.

1L DIRIGENTE LDEL SETTORE IV

e g, it

e,

/ o




SETTORE FINANZA E CONTARILITA’

i attesta la regolarita contabile di cui all’azt, 53, co.l
della legge 142/80.

TI, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

9i attesta la copertura finanziaria

Pos

[
& b\}

H ; I, RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Ragusa, Li.4A 3“%V ,,,,, IR

11 sotteseritto Messo comunale attesta di avers pubblicats in
data odierna, all’Albe Pretorioc, per la durata di giocrni sette,
copia dell suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmessc copia al Segretaric Generale.

Ragusa, 11 Hel-c5
ZIpMESSO COMUNALE

. et ":,,:;3% =
%‘{/"2 Wi/ /{* i et

1 sottoscritto Messc comunale attesta il compimento del

suindicato jperi@d@ di pubblicazione & CLoe
= if o )

dalf3-0/-03 a1 Al ©Z-03

Ragusa, l;gﬁrmyif,ﬁ}

_IZ MESSO ;: L.E

M*‘%,/i,ww/ ,.gg,,-g;c.f,s«”}f‘fx




Z 2

[
H
!
|
:

PROPOSTA DI DET

m

SRMINAZIONE DIRICG E‘%f%&i K

N 3¥  del 30 GEN 2003

GGGETTO: Rendicontor "SPESE B COMPETEN/L NOTARILI PER STIPULA ATTI DI
ACQUISTO IMMOBIL

I sottoscritto GIANNE ORAZIO, Funzionario Responsabile del Servizio Provveditorato -
Economato. propone I"adozione della presente deliberazione come di seguito formulatas

Con la determinazione dirigenziale n, 273 del 11/03/02 ¢ stato approvato di anticipare a
somma di € 6.138.09 ali'liconomo Comunale per D USPESE I COMPETENZE NOTARILT PER
STIPULA ATTT ACOUISTO IMMOBILL™.

Con mandato 1.2156 del 2002 1"Economo ha avuto Panticd pazione per le suddetie spese.

Per detto servizio U cio Economato ha svolio Te funziont di iesoriere- -cassiere,

Le spese sostenute . come risultano dall”allegato rendiconto. ammontano a4 €. 3 248,00

Sichiede, pertanto, di approvare il conto delle spese sostenute nel presente rendiconto,

Futlo ¢io premesso. sipropone al Dirigenic del Settore 1V, Drssa Parring Owasin o



